
Uchwała Nr 4796/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 stycznia 2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów zawierającej przyznane oceny 

oraz listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę formalno-merytoryczną oraz negocjacje,  

z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach konkursu zamkniętego Nr 

RPWP.06.03.01-IZ-00-30-001/17 dla Działania 6.3 Samozatrudnienie i przedsiębiorczość, 

Poddziałania 6.3.1 Samozatrudnienie i przedsiębiorczość, w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz.U. z 2017 r., poz. 2096 ze zm.),  oraz art. 9 ust. 1 pkt. 2, art. 9 ust. 2 pkt. 2, art. 38 ust. 1 pkt.1, 

art. 39 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1460 ze zm.) 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

(Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020), Działanie 6.3 

Samozatrudnienie i przedsiębiorczość, Poddziałanie 6.3.1 Samozatrudnienie i przedsiębiorczość 

zatwierdza do dofinansowania  28  projektów, ujętych na listach rankingowych stanowiących 

załączniki nr 1 i 1a. Wartość dofinansowania wynosi 65 902 019,53 PLN. Całkowita wartość 

projektów wynosi  69 370 925,01 PLN.    

 

§ 2 

Informacja o projektach zatwierdzonych do dofinansowania ukaże się na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


             Uzasadnienie  

                                                        do Uchwały Nr 4796/2018 

     Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                        z dnia 11 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów zawierającej przyznane oceny 

oraz listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę formalno-merytoryczną oraz negocjacje,  

z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach konkursu zamkniętego Nr 

RPWP.06.03.01-IZ-00-30-001/17 dla Działania 6.3 Samozatrudnienie i przedsiębiorczość, 

Poddziałania 6.3.1 Samozatrudnienie i przedsiębiorczość, w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt.  2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Realizacja konkursu zamkniętego Nr RPWP.06.03.01-IZ-00-30-001/17 odbywała się  

na zasadach dwuetapowego rozpatrywania wniosków w trybie konkursowym poprzedzonego 

weryfikacją wymogów formalnych. Pierwszym etapem była ocena formalno–merytoryczna,  

a kolejnym negocjacje. W odpowiedzi na ogłoszony konkurs zostały złożone  

173 wnioski o dofinansowanie. Po weryfikacji wymogów formalnych do etapu oceny formalno-

merytorycznej zostało zakwalifikowanych 170 wniosków o dofinansowanie, ponieważ 3 wnioski  

o dofinansowanie zostały wycofane. Z uwagi na fakt powiązania trzech Projektodawców / Partnerów  

z Instytucją Zarządzającą WRPO 2014+, ocena wymienionych projektów została przeprowadzona 

przez ekspertów zewnętrznych. Ocena zakończyła się pozytywnym wynikiem dla 93 projektów.  

Zgodnie z zapisami Regulaminu konkursu Nr RPWP.06.03.01-IZ-00-30-001/17 negocjacje  

zostały przeprowadzone po zakończeniu etapu oceny formalno-merytorycznej. Negocjacje w ramach 

ww. konkursu przeprowadzono z 30 Projektodawcami których projekty pozytywnie przeszły ocenę 

formalno-merytoryczną. Do dofinansowania skierowano 28 projektów, w tym jeden projekt w ramach 

Mandatu Terytorialnego dla Konińskiego OSI. Ocena jednego projektu zakończyła się wynikiem 

negatywnym na etapie negocjacji, a jeden projekt pozostał bez rozpatrzenia. 

W ramach przedmiotowego konkursu możliwe było wsparcie projektów zgodnych  

z Mandatem Terytorialnym poszczególnych OSI Ośrodków Subregionalnych (Konin, Leszno). Projekt 

w ramach OSI Leszno nie uzyskał pozytywnej oceny formalno-merytorycznej i tym samym nie został 

wybrany do dofinansowania. Dla OSI Konin pozytywną ocenę formalno – merytoryczną uzyskał 

jeden projekt. Zgodnie z zapisami Regulaminu konkursu kwota w ramach jednej puli środków 

finansowych przeznaczonych na OSI mogła zostać rozdysponowana w ramach przedmiotowego 

konkursu na projekty, które zakwalifikowane zostały do dofinansowania w ramach innej puli środków.  

 

Wartość wybranych wniosków o dofinansowanie wynosi 69 370 925,01 PLN, w tym kwota 

z UE w wysokości 58 965 286,22 PLN (EFS – 85%). Pozostałą kwotę tj. 15% stanowi budżet 

Państwa, budżet JST oraz wkład własny 10 405 638,79 PLN. 

 



 W związku z powyższym, z uwagi na pozytywną ocenę formalno – merytoryczną oraz 

negocjacje wniosków, uzasadnionym jest podjęcie Uchwały przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie zatwierdzenia ich do dofinansowania. Załącznik nr 1 do niniejszej 

Uchwały przedstawia listę wszystkich ocenionych projektów, a załącznik nr 1a przedstawia listę 

projektów wybranych do dofinansowania. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 

 



Lp. Numer wniosku Nazwa projektodawcy Tytuł projektu Wynik oceny Wartość projektu
Maksymalna kwota 

dofinansowania
Status projektu

1 RPWP.06.03.01-30-0003/17 Project Hub sp. z o.o.
Mój biznes - wsparcie przedsiębiorczości 

w powiecie czarnkowsko-trzcianeckim 
121,5 2 075 322,00 zł 1 971 555,90 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

2 RPWP.06.03.01-30-0171/17

AKADEMIA KSZTAŁCENIA 

EUROPEJSKIEGO 

KRZYSZTOF KURYŁOWICZ

SAMOZATRUDNIENI! 120,5 2 078 340,00 zł 1 974 423,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

3 RPWP.06.03.01-30-0094/17

FUNDACJA INSTYTUT 

PROJEKTÓW 

INNOWACYJNYCH

Wielkopolski Patent na Biznes 120,5 2 079 000,00 zł 1 974 714,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

4 RPWP.06.03.01-30-0100/17 Fundacja AKME 40 FIRM - CZAS START! 118,5 2 080 980,00 zł 1 976 931,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

5 RPWP.06.03.01-30-0051/17
KOMPASS CONSULTING 

Buczkowski Maciej

PRZEDSIĘBIORCZY START! program na 

rzecz rozwoju przedsiębiorczości i 

samozatrudnienia u osób bez zatrudnienia 

w wieku 30 lat i więcej

118,5 2 081 198,40 zł 1 977 138,48 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

6 RPWP.06.03.01-30-0077/17
Paweł Rozmarynowski 

ARTCOM
Własna inicjatywa, własna firma! 118 2 073 540,00 zł 1 969 863,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

7 RPWP.06.03.01-30-0173/17

OEG SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SPÓŁKA KOMANDYTOWA

Nowe wyzwanie własna firma 118 2 005 262,78 zł 1 904 999,64 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

8 RPWP.06.03.01-30-0009/17
Wyższa Szkoła Bankowa w 

Poznaniu
Własna firma = nowe możliwości 117,5 1 904 737,20 zł 1 809 500,34 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

9 RPWP.06.03.01-30-0057/17

"GAMMA" D. DIDIUK I M. 

WASILEWSKI SPÓŁKA 

JAWNA

Własna firma - to się opłaca! 116,5 4 988 728,75 zł 4 739 292,30 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

10 RPWP.06.03.01-30-0013/17*

Wielkopolska Agencja 

Rozwoju 

Przedsiębiorczości Sp. z 

o.o.

Raz, dwa, trzy - firma i Ty. 116 5 149 357,76 zł 4 891 889,87 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

11 RPWP.06.03.01-30-0042/17 Consultor Sp. z o.o. Moja firma-mój sukces 116 4 239 010,40 zł 4 027 059,88 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

12 RPWP.06.03.01-30-0014/17

Wielkopolska Grupa 

Prawnicza Kozłowski, 

Maźwa, Sendrowski i 

Wspólnicy sp.k.

Biznes dla każdego! 116 2 044 061,76 zł 1 941 858,67 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

13 RPWP.06.03.01-30-0086/17 ERMAC Maciej Raatz Dotacja - mój pomysł na biznes 115,5 1 966 377,60 zł 1 868 058,72 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

14 RPWP.06.03.01-30-0063/17

Wielkopolski Instytut 

Rozwoju 

Przedsiębiorczości i 

Edukacji Łukasz Dymek

Twój biznes - Twoja przyszłość 115,5 2 055 576,00 zł 1 952 797,20 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

15 RPWP.06.03.01-30-0016/17*

FUNDUSZ ROZWOJU I 

PROMOCJI 

WOJEWÓDZTWA 

WIELKOPOLSKIEGO S.A.

Własna firma - Inspiracją na Życie 115,5 2 098 727,00 zł 1 993 790,65 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

16 RPWP.06.03.01-30-0076/17

CENTRUM EDUKACJI I 

ZARZĄDZANIA 

KORPORACJA 

"ROMANISZYN" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

DOBRY START W PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ 2 115 2 068 740,00 zł 1 965 303,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

17 RPWP.06.03.01-30-0142/17
Europejskie Towarzystwo 

Inicjatyw Obywatelskich
Lepsza przyszłość z własną firmą 115 1 937 136,00 zł 1 840 256,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

18 RPWP.06.03.01-30-0136/17 Euro Innowacje sp. z o.o.

Własna firma kluczem do sukcesu - 

dotacje dla mieszkańców Powiatu 

Wągrowieckiego

114,5 2 030 484,00 zł 1 928 959,80 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

19 RPWP.06.03.01-30-0056/17
EURO CONSULTING 

Wioletta Żybort
Nowa szansa, nowe możliwości 114,5 2 078 340,00 zł 1 974 423,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

20 RPWP.06.03.01-30-0090/17

Wielkopolska Agencja 

Rozwoju Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością

Własna firma szansą dla Ciebie 114,5 2 021 894,78 zł 1 920 800,04 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

Załącznik nr 1a do Uchwały Nr 4796/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 stycznia 2018 r.

Poddziałanie 6.3.1  Samozatrudnienie i przedsiębiorczość

Nr. konkursu: RPWP.06.03.01-IZ-00-30-001/17

Lista projektów, które pozytywnie przeszły ocenę formalno-merytoryczną oraz negocjacje z 

wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania



21 RPWP.06.03.01-30-0005/17*

Agencja Rozwoju 

Regionalnego S.A. w 

Koninie 

Dotacje dla StartUpów 2 114 4 164 766,52 zł 3 956 528,19 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

22 RPWP.06.03.01-30-0078/17
CENTRUM DOSKONALENIA 

KADR EWA PERLIŃSKA
Mój wybór: przedsiębiorczość! Edycja 2 113,5 2 073 540,00 zł 1 969 863,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

23 RPWP.06.03.01-30-0160/17
Verbum - Akademia 

Szkoleń Sp. z o.o.
Zostań Wielkopolskim Przedsiębiorcą 113,5 1 962 360,00 zł 1 864 242,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

24 RPWP.06.03.01-30-0074/17

TEB Edukacja Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością

Dotacje na START dla mieszkańców 

subregionu poznańskiego
111,5 2 007 366,60 zł 1 906 998,27 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

25 RPWP.06.03.01-30-0113/17
MTD Consulting Marcin 

Król

Własna firma kluczem do sukcesu - 

dotacje dla mieszkańców Powiatu 

Czarnkowsko - Trzcianeckiego

111 2 025 924,00 zł 1 924 627,80 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

26 RPWP.06.03.01-30-0149/17

OSTROWSKI PARK 

PRZEMYSŁOWY SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Działaj z rozmachem - StartUP dla Ciebie 111 2 058 281,76 zł 1 955 367,67 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

27 RPWP.06.03.01-30-0091/17 Nasza Wielkopolska Chcę pracować - Zakładam firmę 111 2 021 894,78 zł 1 920 800,04 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

28 RPWP.06.03.01-30-0116/17 Globalnet Sp. z o.o. Moja własna firma drogą do sukcesu 110,5 1 735 800,00 zł 1 649 010,00 zł Lista rezerwowa

29 RPWP.06.03.01-30-0139/17

ALTER EGO DORADZTWO I 

SZKOLENIA MARTA

WOŹNIAK

Stawiam na...SIEBIE! 110,5 1 905 498,00 zł 1 810 223,10 zł Lista rezerwowa

30 RPWP.06.03.01-30-0015/17
FUNDACJA INICJATYW 

"AKTYWNI"
Dotacja na start! 110,5 3 987 304,38 zł 3 787 939,16 zł Lista rezerwowa

31 RPWP.06.03.01-30-0050/17 Fundacja Dar Edukacji Będę miała firmę 110,5 2 026 596,10 zł 1 925 266,29 zł Lista rezerwowa

32 RPWP.06.03.01-30-0092/17 TSP Instytut Sp. zo.o.

ZATRUDNIJ SIĘ SAM! Wsparcie osób 

bezrobotnych i biernych zawodowo w 

zakładaniu działalności gospodarczej.

110 1 582 560,00 zł 1 503 432,00 zł Lista rezerwowa

33 RPWP.06.03.01-30-0088/17
AG Doradztwo Adam 

Górski
Moja firma - moja szansa 110 1 739 481,60 zł 1 652 507,52 zł Lista rezerwowa

34 RPWP.06.03.01-30-0169/17 HUMANEO
Podejmij wyzwanie-zostań 

PRZEDSIĘBIORCĄ!
110 1 985 814,48 zł 1 886 522,48 zł Lista rezerwowa

35 RPWP.06.03.01-30-0019/17 SENSE consulting Sp. z o.o.

OBUDŹ W SOBIE PRZEDSIĘBIORCĘ – 

program wspierania przedsiębiorczości i 

samozatrudnienia osób w wieku 30 lat i 

więcej, bez zatrudnienia w Wielkopolsce.

110 2 088 000,00 zł 1 983 600,00 zł Lista rezerwowa

36 RPWP.06.03.01-30-0140/17 Europartner sp. z o.o. Kuźnia Przedsiębiorczości 109,5 1 975 680,00 zł 1 876 896,00 zł Lista rezerwowa

37 RPWP.06.03.01-30-0156/17

BIURO RACHUNKOWE 

OPTIMA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONA 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Załóż Firmę w Wielkopolsce 109,5 1 998 900,00 zł 1 898 955,00 zł Lista rezerwowa

38 RPWP.06.03.01-30-0119/17
Usługi Szkoleniowe Maciej 

Perzyński
Fabryka Biznesu 109 1 999 746,00 zł 1 899 651,00 zł Lista rezerwowa

39 RPWP.06.03.01-30-0008/17

Biuro Consultingowo-

Handlowe "GWARANCJA" 

Jan Guss

Zakładam Firmę z Dotacją 109 1 998 900,00 zł 1 898 955,00 zł Lista rezerwowa

40 RPWP.06.03.01-30-0148/17

EDUFIN Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością

Sam sobie szefem! Wsparcie 

przedsiębiorczości wśród mieszkańców 

województwa wielkopolskiego

108,5 3 845 509,38 zł 3 653 233,91 zł Lista rezerwowa

41 RPWP.06.03.01-30-0099/17

Bondyra Krzysztof 

Doradztwo Społeczne i 

Gospodarcze

Moja firma - moja praca 108,5 2 968 966,50 zł 2 820 518,17 zł Lista rezerwowa

42 RPWP.06.03.01-30-0112/17

CENTRALNA AGENCJA 

ROZLICZEŃ Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością

Podejmij decyzję otwórz firmę 108,5 1 998 170,78 zł 1 898 262,24 zł Lista rezerwowa

43 RPWP.06.03.01-30-0101/17
ECDF Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

"BEZROBOTNI NA STARCIE, 

PRZEDSIĘBIORCY NA MECIE" - własna 

działalność gospodarcza szansą rozwoju 

dla osób bezrobotnych

108,5 1 997 544,00 zł 1 897 666,80 zł Lista rezerwowa

44 RPWP.06.03.01-30-0163/17

RJ CONSULTING spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością

Kierunek -> BIZNES! 108 1 999 996,80 zł 1 899 996,80 zł Lista rezerwowa

45 RPWP.06.03.01-30-0105/17 INFOS Tomasz Żurek

Moja firma to moja szansa na 

niezależność - kompleksowe wsparcie 

osób bezrobotnych chcących założyć 

działalność gospodarczą

108 2 020 956,00 zł 1 919 908,20 zł Lista rezerwowa

46 RPWP.06.03.01-30-0004/17 SEKA S.A. NOWY START 107,5 2 050 944,00 zł 1 948 396,80 zł Lista rezerwowa

47 RPWP.06.03.01-30-0058/17

Wielkopolskie 

Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Obszarów 

Wiejskich

Start do biznesu! 107,5 1 995 040,80 zł 1 895 288,76 zł Lista rezerwowa

48 RPWP.06.03.01-30-0122/17
Europejska Grupa 

Doradcza Sp. z o.o.
Pomysł na siebie - własny biznes 106,5 1 999 431,26 zł 1 899 459,26 zł Lista rezerwowa

Pozostałe pozytywnie ocenione projekty niewybrane do dofinansowania z powodu wyczerpania alokacji 

(przedmiotowe projekty nie zostały skierowane do etapu negocjacji)



49 RPWP.06.03.01-30-0152/17

Anna Drejza AD 

CONSULTING BIURO 

RACHUNKOWE 

DORADZTWO 

GOSPODARCZE I 

FINANSOWE, KURSY I 

SZKOLENIA

Inwestuję w siebie zakładam firmę 106,5 2 021 894,78 zł 1 920 800,04 zł Lista rezerwowa

50 RPWP.06.03.01-30-0096/17
Fundacja Inicjowania 

Rozwoju Społecznego
Moja firma 106,5 2 026 596,10 zł 1 925 266,29 zł Lista rezerwowa

51 RPWP.06.03.01-30-0111/17
MM Consulting Mariusz 

Marciniak
Własna firma to jest to! 106 1 971 199,58 zł 1 872 639,60 zł Lista rezerwowa

52 RPWP.06.03.01-30-0021/17
Zakład Doskonalenia 

Zawodowego

FABRYKA BIZNESU. Kompleksowe 

wsparcie bezrobotnych osób o niskich 

kwalifikacjach po 30 roku życia z terenu 

Wielkopolski.

106 3 004 982,20 zł 2 854 582,20 zł Lista rezerwowa

53 RPWP.06.03.01-30-0035/17

Agencja Pracy 

Tymczasowej Work & 

Benefit Spółka z 

Ograniczoną 

Odpowiedzialnością

Sprawna Firma 106 2 071 192,80 zł 1 963 478,80 zł Lista rezerwowa

54 RPWP.06.03.01-30-0164/17
GD PARTNER spółka z o.o. 

spółka komandytowa
Moja firma-mój patent! 106 1 998 606,48 zł 1 898 666,48 zł Lista rezerwowa

55 RPWP.06.03.01-30-0162/17 Eurodoradztwo Sp. z o.o. Nowy cel-własny biznes! 105,5 1 999 996,80 zł 1 899 996,80 zł Lista rezerwowa

56 RPWP.06.03.01-30-0141/17 Turecka Izba Gospodarcza

Na własny rachunek - wsparcie dla 

bezrobotnych w zakładaniu i prowadzeniu 

własnej firmy

105,5 1 996 998,00 zł 1 897 148,10 zł Lista rezerwowa

57 RPWP.06.03.01-30-0102/17 DGA S.A. Pomysł - Szkolenie - Dotacja 105 3 258 101,80 zł 3 094 719,52 zł Lista rezerwowa

58 RPWP.06.03.01-30-0061/17
EUROSOLUTIONS Jan 

Dymek
Fabryka Przedsiębiorczości 105 1 995 888,00 zł 1 896 093,60 zł Lista rezerwowa

59 RPWP.06.03.01-30-0081/17
STOWARZYSZENIE 

PROREW
MÓJ! Pomysł-Biznes-Sukces! 104,5 2 038 500,00 zł 1 936 575,00 zł Lista rezerwowa

60 RPWP.06.03.01-30-0043/17

ATC S.C. WOJCIECH 

KACZMAREK, IRENA 

KACZMAREK, DANIEL 

KACZMAREK

KROK WE WŁASNY BIZNES – program 

wspierania przedsiębiorczości i 

samozatrudnienia osób w wieku 30 lat i 

więcej, bez zatrudnienia w woj. 

wielkopolskim.

104,5 2 087 644,80 zł 1 983 262,56 zł Lista rezerwowa

61 RPWP.06.03.01-30-0066/17

4 SYSTEM POLSKA SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

ZOSTAŃ SWOIM SZEFEM - kompleksowe 

wsparcie mieszkańców Wielkopolski w 

zakładaniu i prowadzeniu działalności 

gospodarczej

104 1 892 385,60 zł 1 797 766,32 zł Lista rezerwowa

62 RPWP.06.03.01-30-0167/17
Centrum Innowacyjnego 

Biznesu Tomasz Osak
Przedsiębiorca na wagę ZŁOT(ow)A 104 2 244 283,88 zł 2 132 068,93 zł Lista rezerwowa

63 RPWP.06.03.01-30-0011/17

Fundacja Inwalidów i Osób

Niepełnosprawnych

"Miłosierdzie

Akademia Przedsiębiorczości dla 

mieszkańców Wielkopolski
104 2 523 606,92 zł 2 397 426,57 zł Lista rezerwowa

64 RPWP.06.03.01-30-0032/17 FUNDACJA "AKSJOMAT"
Własna firma szansą na sukces w powiecie 

konińskim, kolskim i tureckim
103 1 975 493,28 zł 1 876 718,61 zł Lista rezerwowa

65 RPWP.06.03.01-30-0089/17

BETTERFIELD SPÓŁKA 

CYWILNA MAGDALENA 

HELMAN-BARYLSKA 

SYLWIA SZCZEPAŃSKA

Zakładam własną firmę 103 2 021 894,78 zł 1 920 800,04 zł Lista rezerwowa

66 RPWP.06.03.01-30-0108/17 Human Power sp. z o.o. Pewny biznes 102 2 066 322,30 zł 1 963 006,18 zł Lista rezerwowa

67 RPWP.06.03.01-30-0172/17
Krajowe Centrum Pracy Sp. 

z o.o.

Mam pomysł - mam biznes. Rozwój 

przedsiębiorczości w województwie 

wielkopolskim.

100,5 4 403 561,60 zł 4 183 383,52 zł Lista rezerwowa

68 RPWP.06.03.01-30-0010/17

EDUCATOR L.B. CENTRUM

KSZTAŁCENIA LILIANA

KALETA

Program rozwoju przedsiębiorczości w 

województwie wielkopolskim
100,5 2 523 606,92 zł 2 397 426,57 zł Lista rezerwowa

69 RPWP.06.03.01-30-0126/17

Instytut Organizacji 

Przedsiębiorstw i Technik 

Informacyjnych INBIT Sp. z 

o. o.

Moja firma - moja szansa. 99,5 1 932 438,00 zł 1 835 816,10 zł Lista rezerwowa

70 RPWP.06.03.01-30-0168/17 Fundacja Imago Własna firma drogą do sukcesu 99,5 1 959 984,00 zł 1 861 984,80 zł Lista rezerwowa

71 RPWP.06.03.01-30-0065/17

Polskie Towarzystwo Walki 

z Kalectwem

Oddział Terenowy w 

Koninie

Żyj na własny rachunek - załóż firmę 99 1 882 176,62 zł 1 788 067,78 zł Lista rezerwowa

72 RPWP.06.03.01-30-0071/17
Centrum Samorządności i 

Regionalizmu
Kreatorzy Biznesu 99 2 066 322,30 zł 1 963 006,18 zł Lista rezerwowa

73 RPWP.06.03.01-30-0147/17
EHED Usługi szkoleniowe 

Eryk Kowcuń

Kompleksowe wsparcie dla osób 

bezrobotnych chcących otworzyć 

działalność gospodarczą z terenu pow. 

jarocińskiego, krotoszyńskiego i 

ostrzeszowskiego.

99 2 048 298,00 zł 1 945 883,10 zł Lista rezerwowa

74 RPWP.06.03.01-30-0075/17
Gdela Krystyna 

AKUSTICA.MED
Czas na biznes! 98,5 2 065 200,00 zł 1 961 940,00 zł Lista rezerwowa

75 RPWP.06.03.01-30-0059/17
Euro-Edukator Ewa 

Kanabus-Koszal
Manufaktura przedsiębiorczości 98,5 2 074 701,48 zł 1 970 966,40 zł Lista rezerwowa

76 RPWP.06.03.01-30-0072/17

Stowarzyszenie Osób po 

Endoprotezoplastyce 

Biodra BIODERKO

Pierwszy milion - program dotacji na 

rozwój działalności gospodarczej dla 

mieszkańców podregionu pilskiego

98,5 2 085 041,04 zł 1 980 788,98 zł Lista rezerwowa



77 RPWP.06.03.01-30-0060/17

EURO-FUTURA spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością

mikroFIRMA = maxiSUKCES 97 1 999 900,80 zł 1 899 905,76 zł Lista rezerwowa

78 RPWP.06.03.01-30-0054/17
Fundacja Gospodarcza Pro 

Europa
Moja firma - moja przyszłość ! 96,5 1 990 617,60 zł 1 891 086,60 zł Lista rezerwowa

79 RPWP.06.03.01-30-0031/17 OSP Roztoka Zostać przedsiębiorcą 95 1 967 937,60 zł 1 869 540,72 zł Lista rezerwowa

80 RPWP.06.03.01-30-0023/17
Fundacja Partycypacji 

Społecznej
Sukces jest kobietą II 94,5 1 999 377,84 zł 1 899 408,94 zł Lista rezerwowa

81 RPWP.06.03.01-30-0020/17 Gmina Miejska Kościan

POWER na start! Program wspierania 

przedsiębiorczości na terenach 

podlegających rewitalizacji w Kościanie 

dla osób bezrobotnych 30+

93 2 984 102,80 zł 2 834 897,66 zł Lista rezerwowa

82 RPWP.06.03.01-30-0002/17
INFORMEG KONRAD 

SKAWIŃSKI

Aktywizacja zawodowa osób 

pozostających bez pracy z terenu 

woj.wielkopolskiego poprzez wspieranie 

zakładania i prowadzenia działalności 

gospodarczej 

91,5 1 993 156,80 zł 1 893 498,96 zł Lista rezerwowa

83 RPWP.06.03.01-30-0046/17

BUSINESS SCHOOL Hanna 

Polak, Marcin Polak Spółka 

Jawna

WIELKOPOLSKA STREFA 

PRZEDSIĘBIORCZOŚCI
91,5 2 890 847,00 zł 2 746 304,65 zł Lista rezerwowa

84 RPWP.06.03.01-30-0125/17
FORECAST CONSULTING 

SP. Z O.O.
Twój pierwszy krok do biznesu! 86 3 962 543,96 zł 3 764 416,76 zł Lista rezerwowa

85 RPWP.06.03.01-30-0151/17
BRC CONSULTING Renata 

Różycka

Od bierności do aktywności i 

przedsiębiorczości
85,5 1 994 832,00 zł 1 895 072,00 zł Lista rezerwowa

86 RPWP.06.03.01-30-0080/17

Centrum Doradztwa i 

Szkoleń Europrojekt 

Joanna Juszczyńska, 

Dorota Juszko sp. jawna

Uwierz w siebie - zostań bizneswoman. 84 2 244 892,00 zł 2 132 647,40 zł Lista rezerwowa

87 RPWP.06.03.01-30-0068/17

TAG - CONSULTING 

MARTA MACIEJAK-

TOMCZYK

Działaj z dotacją - bezzwrotne dotacje na 

rozpoczęcie działalności gospodarczej dla 

mieszkańców woj.wielkopolskiego

83,5 1 928 484,00 zł 1 832 059,80 zł Lista rezerwowa

88 RPWP.06.03.01-30-0130/17
IT Config Spółka z ogranicz

oną odpowiedzialnością
Moja firma- moja szansa na zatrudnienie 81 2 851 190,95 zł 2 708 631,40 zł Lista rezerwowa

89 RPWP.06.03.01-30-0161/17

Stowarzyszenie 

Aktywnego Wspierania 

Gospodarki

Twoja przyszłość - to TWÓJ BIZNES 80,5 4 350 450,00 zł 4 132 927,50 zł Lista rezerwowa

90 RPWP.06.03.01-30-0129/17
IT RENT MARCIN 

TRZCIŃSKI

Samozatrudnienie- moja szansa na rynku 

pracy
79,5 4 745 084,92 zł 4 507 830,67 zł Lista rezerwowa

91 RPWP.06.03.01-30-0117/17 Miasto Konin

Zakładam firmę - wsparcie osób chcących 

rozpocząć działalność gospodarczą na 

terenie K OSI

98 3 999 976,92 zł 3 799 978,07 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

OSI Konin

* Wnioski skierowane do oceny formalno-merytorycznej dokonywanej przez Ekspertów zewnętrznych w związku z powiązaniami Wnioskodawców/Partnerów

z IZ WRPO 2014+


